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Tłok śr. 102mm CUMMINS 4BT3.9
6BT5.9 CASE CAT KOMATSU
HITACHI KOBELCO BOMAG
BOBCAT O&K STD
Cena 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Tłok stosowany w silnikach CUMMINS, bez pierścieni - kpl. 1cyl. (zamiennik)

PARAMETRY
średnica cylindra - 102mm
3k/2.3/4
wymiar: STD
wysokość całkowita - 105,40mm
średnica komory spalania - 64mm
odległość denka od środka sworznia - 71,50mm
śr. kom. spalania -  64mm
zagłębienie komory - 17,40mm
sworzeń - 40x75,6mm

SILNIKI
CUMMINS 4BT3.9
6BT5.9

MODELE
CUMMINS
CASE
CAT
KOMATSU
HITACHI
KOBELCO
BOMAG
BOBCAT
O&K

Cummins
593
690
727
730
762
763
767
817
857
858
971
1201
1202
1268
1277
1287
1508
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